北京艾尔利达科技有限公司
Beijing Airleader Technology Corporation Ltd
地址：北京市朝阳区裕民路 12号元辰鑫厦 E1座 305室 邮编：100029
Add：Room305, Yuanchenxin Office Building,No.12 Yumin Road,Chaoyang District, Beijing 100029,China
Tel：86-10-62372079 Fax：86-10-62361733 website：www.bjairld.com E-mail: info@bjairld.com
1
FIBC集装袋静电接地与联锁控制系统
Earth-Rite® FIBC

因 FIBC 系统属单回路系统，需订购额外接地夹 VESX45FE 将集装袋接地，形成回路，接地夹电缆可
选：3m、5m、10m。
订购代码
GRP 导电塑料外壳
订购代码 产品描述
IECEx
/ATEX
北美
FIBC8P1EA1A1 ER FIBC 1 x 108 监控系统 + X45F 不锈钢夹钳 + 5 米(16 英尺) Hytrel
涂层电缆 + 接线盒（带快速接插头）。
●
FIBC8P1UA1A1 ER FIBC 1 x 108 监控系统 + X45F 不锈钢夹钳 + 5 米(16 英尺) Hytrel
涂层电缆 + 接线盒（带快速接插头）。
●
FIBC7P1EA1A1 ER FIBC 1 x 107 监控系统 + X45F 不锈钢夹钳 + 5 米(16 英尺) Hytrel
涂层电缆 + 接线盒（带快速接插头）。
●
FIBC7P1UA1A1 ER FIBC 1 x 107 监控系统 + X45F 不锈钢夹钳 + 5 米(16 英尺) Hytrel
涂层电缆 + 接线盒（带快速接插头）。
●
北京艾尔利达科技有限公司
Beijing Airleader Technology Corporation Ltd
地址：北京市朝阳区裕民路 12号元辰鑫厦 E1座 305室 邮编：100029
Add：Room305, Yuanchenxin Office Building,No.12 Yumin Road,Chaoyang District, Beijing 100029,China
Tel：86-10-62372079 Fax：86-10-62361733 website：www.bjairld.com E-mail: info@bjairld.com
6
防爆型金属外壳-Exd
订购代码 产品描述
IECEx
/ATEX
北美
FIBC8MEA1A1 ER FIBC 1 x 108 监控系统 + X45F 不锈钢夹钳 + 5 米(16 英尺) Hytrel
涂层电缆 + 接线盒（带快速接插头）。
●
FIBC8MUA1A1 ER FIBC 1 x 108 监控系统 + X45F 不锈钢夹钳 + 5 米(16 英尺) Hytrel
涂层电缆 + 接线盒（带快速接插头）。
●
FIBC7MEA1A1 ER FIBC 1 x 107 监控系统 + X45F 不锈钢夹钳 + 5 米(16 英尺) Hytrel
涂层电缆 + 接线盒（带快速接插头）。
●
FIBC7MUA1A1 ER FIBC 1 x 107 监控系统 + X45F 不锈钢夹钳 + 5 米(16 英尺) Hytrel
涂层电缆 + 接线盒（带快速接插头）。
●